ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:           /UBND
V/v lựa chọn sản phẩm tham dự chương trình bình chọn Thương hiệu Vàng nông nghiệp Việt Nam

	Lý Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

                             Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;
- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 3549/SNNMT-PQT ngày 09/6/2025 về việc lựa chọn sản phẩm tham dự chương trình bình chọn Thương hiệu Vàng nông nghiệp Việt Nam (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao và các cơ quan, đơn vị có liên quan thông tin, hướng dẫn các doanh nghiệp, Hợp tác xã, chủ thể, tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện biết, đăng ký tham gia Chương trình Thương hiệu Vàng nông nghiệp Việt Nam 2025; đồng thời, tổ chức lựa chọn, tổng hợp danh sách, hồ sơ đăng ký tham gia, trình UBND huyện xem xét gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và thị trường nông sản tỉnh Quảng Ngãi, Địa chỉ: số 293A, đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi) chậm nhất ngày 18/6/2025.
Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo